6:16 And when even was now come, his disciples went down unto the sea,

6:17 And entered into a ship, and went over the sea toward Capernaum. And it was now dark, and Jesus was not come to them.

6:18 And the sea arose by reason of a great wind that blew.

6:19 So when they had rowed about five and twenty or thirty furlongs, they see Jesus walking on the sea, and drawing nigh unto the ship: and they were afraid.

6:20 But he saith unto them, It is I, be not afraid.

6:21 Then they willingly received him into the ship: and immediately the ship was at the land whither they went.

6:22 The day following, when the people which stood on the other side of the sea saw that there was none other boat there, save that one wherinto his disciples were entered, and that Jesus went not with his disciples into the boat, but that his disciples were gone away alone;

6:23 (Howbeit there came other boats from Tiberias nigh unto the place where they did eat bread, after that the Lord had given thanks:)

6:24 When the people therefore saw that Jesus was not there, neither his disciples, they also took shipping, and came to Capernaum, seeking for Jesus.

6:25 And when they had found him on the other side of the sea, they said unto him, Rabbi, when camest thou hither?

unusquisque modicum quid accipiat 6:8 dicit ei unus ex discipulis eius Andreas frater Simonis Petri 6:9 est puer unus hic qui habet quinque panes hordiacios et duos pisces sed haec quid sunt inter tantos 6:10 dixit ergo Iesus facite homines discumbere erat autem faenum multum in loco discubuerunt ergo uiri numero quasi quinque milia 6:11 accipit ergo panes Iesus et cum gratias egisset distribuit discumbentibus similiter et ex piscibus quantum uolebant 6:12 ut autem impleti sunt dixit discipulis suis colligite quae superauerunt fragmenta ne pereant 6:13 collegerunt ergo et impleuerunt duodecim cofinos fragmentorum ex quinque panibus hordiaciis quae superfuerunt his qui manducauerunt 6:14 illi ergo homines cum uidissent quod fecerat signum dicebant quia hic est uere propheta qui uenturus est in mundum 6:15 Iesus ergo cum cognouisset quia uenturi essent ut raperent eum et facerent eum regem fugit iterum in montem ipse solus 6:16 ut autem sero factum est descenderunt discipuli eius ad mare 6:17 et cum ascendissent nauem uenerunt trans mare in Capharnaum et tenebrae iam factae erant et non uenerat ad eos Iesus 6:18 mare autem uento magno flante exsurgebat 6:19 cum remigassent ergo quasi stadia uiginti quinque aut triginta uident Iesum ambulans super mare et proximum naui fieri et timuerunt 6:20 ille autem dicit eis ego sum nolite timere 6:21 uoluerunt ergo accipere eum in naui et statim fuit nauis ad terram quam ibant 6:22 altera die turba quae stabat trans mare uidit quia nauicula alia non erat ibi nisi una et quia non introisset cum discipulis suis Iesus in nauem sed soli discipuli eius abissent 6:23 aliae uero superuenerunt naues a Tiberiade iuxta locum ubi manducauerant panem gratias agente Domino 6:24 cum ergo uidisset turba quia Iesus non esset ibi neque discipuli eius ascenderunt nauiculas et uenerunt Capharnaum quaerentes Iesum 6:25 et cum inuenissent eum trans mare dixe-